
1 CRC kodas: f303766b

237

gruodžio 31 d. 2016

Eil. Nr.

Žemės ūkio 
veikloje 

naudojamo 
biologinio turto 

grupė

Ne žemės ūkio 
veikloje 

naudojamo 
biologinio turto 

grupė

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 3 4 5 6

1.

2.

2.1. X
2.2.

2.3. X

2.4. X
2.5.

3.

3.1. X
3.2. X

3.3. X

3.4. X

3.5.

3.6.

3.7.

4.

5.

         Įstaigos kodas 2923

Vladas Pusvaškis
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

BIOLOGINIO TURTO, ĮVERTINTO TIKRĄJA VERTE, VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ 
LAIKOTARPĮ

* Pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamąjame rašte.

Žemės ūkio produkcijos numatomo 
gavimo
Nurašymo

Pergrupavimo

Kitų priežasčių

Kiti pokyčiai*

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje
Biologinio turto padidėjimas dėl:

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (1+2-3+/-4)

Tikrosios vertės pasikeitimo, įvertinus 
pardavimo vietos išlaidas, pokyčių
Gauto nemokamai

Pergrupavimo

Bioginio turto sumažėjimas dėl:

Pardavimo

Perdavimo
Tikrosios vertės, atėmus įvertintas 
pardavimo vietos išlaidas, pokyčių

2

16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“

3 priedas

Straipsniai

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191176774, Technikumo g.2. Naujasodis, Alantos sen., 33315 Molėtų r. sav.
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Prieauglio

Įsigijimo

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

2016 gruodžio 31 d.M.



2 CRC kodas: f303766b

Eil. Nr.

Žemės ūkio 
veikloje 

naudojamo 
biologinio turto 

grupė

Ne žemės ūkio 
veikloje 

naudojamo 
biologinio turto 

grupė

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 3 4 5 6

1. 124.105,76 3.859,67 127.965,43

2. 63.935,02 1.786,00 65.721,02
2.1. X
2.2. 26.639,27 486,00 27.125,27

2.3. 1.300,00 X 1.300,00

2.4. X
2.5. 37.295,75 37.295,75
3. 28.096,39 2.935,05 31.031,44

3.1. X
3.2. X

3.3. X

3.4. X

3.5.

3.6. 25.299,64 2.463,10 27.762,74
3.7. 2.796,75 471,95 3.268,70
4.

5. 159.944,39 2.710,62 162.655,01

         Įstaigos kodas 2923

Vladas Pusvaškis
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Kiti pokyčiai*
Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (1+2-3+/-4)

* Pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamąjame rašte.

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Žemės ūkio produkcijos numatomo 
gavimo
Nurašymo

Pergrupavimo

Kitų priežasčių

Bioginio turto sumažėjimas dėl:

Pardavimo

Perdavimo
Tikrosios vertės, atėmus įvertintas 
pardavimo vietos išlaidas, pokyčių

Įsigijimo
Tikrosios vertės pasikeitimo, įvertinus 
pardavimo vietos išlaidas, pokyčių
Gauto nemokamai

Pergrupavimo

2

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje
Biologinio turto padidėjimas dėl:

Prieauglio

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

BIOLOGINIO TURTO, ĮVERTINTO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA ARBA NORMATYVINĖMIS KAINOMIS, 
VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Straipsniai

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191176774, Technikumo g.2. Naujasodis, Alantos sen., 33315 Molėtų r. sav.

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla

16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“

4 priedas


